组织举办学术活动承诺书

中国康复医学会领导：
经研究，中国康复医学会                工作/专业委员会拟于    年    月    日，在   省   市举办        （学术活动名称）。
本分支机构郑重承诺：严格遵守国家及学会各项管理制度和规定，所有收入（包括注册费、赞助费、展位费等）全部纳入总会，会议服务公司在学会会议服务机构名录中选取，确保不出现资金帐外收支现象。若有违规情况发生，本人承诺承担全部责任。
特此承诺。

中国康复医学会                 工作/专业委员会

                      主任委员：

     年    月    日
附件
学术活动基本情况

	学术活动名称

	举办时间
	          年  月  日 至   年  月  日

	举办地点
	            省（自治区、直辖市）        市

	主办机构
	 工作/专业委员会

	承办机构

	协办机构

	联系人姓名

	工作单位

	联系人手机

	邮    箱

	会议服务机构名称

	赞助公司名称

	赞助总额：
	万元（人民币/    ）

	赞助类别

	1.赞助费       万元
  2.展位费       万元
  3.其它（请详细填写）

	其它情况

[bookmark: _GoBack]注：1.学术活动会议服务机构必须从中国康复医学会会议服务机构名录中选取。查询网址：http://www.carm.org.cn/kyxs/tzgg/art/2023/art_980367a2ee2a4fe79e07c707915dd35b.html
2.学术活动赞助公司必须与中国康复医学会签订正式赞助合同。